７．出願資格審査について

出願資格の「ク」により出願しようとする者は，出願に先立って出願資格審査を行いますので，あ

らかじめ問い合わせてください。

出願資格審査の概要は以下のとおりです。

（１）申請期限

2020年8月21日（金）17時必着とします。

（２）審査の期限

申請書受理後，随時行うものとします（審査期間として２週間程度を要します。）。

（３）申請書類

①出願資格審査申請書（本学所定の様式）

②修了（卒業）証明書又は修了（卒業）見込証明書

③成績証明書又はこれに準ずるもの

③ 修業年限，カリキュラム等が記載された書類

④ 返信用封筒（長形３号の封筒に704円分（簡易書留・速達料金）の切手を貼り，申請

者の住所，氏名及び郵便番号を明記すること。）

（４）申請書の提出方法及び提出先

申請書類を郵送する場合は，必ず簡易書留・速達郵便とし，封筒表面に「出願資格審査申請書在中」

と朱書きしてください。

提出先 〒760-8521 高松市幸町１番１号 香川大学入試グループ 宛

TEL (087)832-1182

８．本入試等に関する照会

   本入試等に関する照会は，下記あてに行ってください。

香川大学入試グループ  〒760-8521 高松市幸町１番１号

                       TEL（087）832-1182

香川大学農学部学務係  〒761-0795 木田郡三木町大字池戸2393番地

                         TEL（087）891-3015

17

nyushi
長方形

香川大学出願資格審査申請書

令和  年  月  日

香川大学長  殿

申 請 者

氏  名
フ リ ガ ナ

生年月日    年  月  日（  歳）

現 住 所

 私は、2021年度香川大学入学試験（農学部 総合型選抜Ⅰ）を受験したいので、必要書

類を添えて出願資格の認定を申請します。